11.02.2019 г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАПСАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О передаче имущества из муниципальной собственности
муниципального образования «Капсальское»
в собственность Иркутской области
В связи, с обращением директора областного государственного казенного учреждения «Управление капитального строительства Иркутской области» о передаче земельного участка, в соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", руководствуясь статьями 6, 24 Устава  муниципального образования «Капсальское»,
Дума решила:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Капсальское» в собственность Иркутской области объект недвижимости, указанный в перечне (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник МО «Капсальское» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                   А.Д. Самоваров

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Думы МО
«Капсальское»
от 00.00.2019 года № 00
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Капсальское» в собственность Иркутской области
	Полное наименование организации<1>
	Адрес места нахождения организации<1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	-
	-
	Земельный участок из земель населенных пунктов
	Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Профсоюзная, 2а
	Общая площадь 2150 кв. м., кадастровый номер 85:06:060101:438

<1> В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов Российской федерации или казну муниципальных образований), графы не заполняются.
<2> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.